
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-317-06-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XLIV/317/06 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1592 ze zm.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1
Powiat Lęborski przystępuje do porozumienia w sprawie przebudowy drogi
wojewódzkiej nr 214 Warlubie – Kościerzyna – Łeba.

§ 2
Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisania umowy w sprawie szczegółowych zasad
współpracy oraz wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację
inwestycji stosownie do kosztów oraz długości przebiegu drogi na terenie powiatu.

§ 3
Współfinansowanie zadania na etapie przygotowania i realizacji inwestycji obejmuje:
· pokrycie udziału krajowego wszystkich kosztów kwalifikowanych (m.in. dokumentacja
projektowa, roboty budowlane, nadzór inwestorski, audyt zewnętrzny)
· pokrycie wszystkich kosztów niekwalifikowanych (m.in. roboty budowlane dodatkowe,
obsługa bankowa i odsetki od pożyczki zaciągniętej przez samorząd Województwa
Pomorskiego na refinansowanie zadania)

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-317-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-317-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 07:51

Liczba wyświetleń: 23


